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Det här visste du inte 
om Advokatfi rman 

Lindberg & Saxon
Lindberg & Saxon har en medve-
ten strategi att långsiktigt arbeta 

tillsammans med sina klienter 
för att på detta sätt uppnå bästa 

möjliga service och tillgänglighet. 
Advokatbyrån har bistått fl era av 

sina klienter i över 25 år.

Kompetens tillvaratas på byrån där 
människan är fokus
Lindberg & Saxon är den lilla byrån som skapar möjlighet 
till personliga möten och relationer till såväl klienter som 
mellan kollegor. Byråns breda arbetsområde förutsätter 
att all kompetens används. En win-win-situation, för alla. 

I representativa lokaler på Cardellgatan, ett stenkast från Sture-
plan i Stockholm, visar biträdande jurist Andreas König vägen in 
till ett av konferensrummen. Stämningen är familjär. 
   – En liten byrå kräver kompetens inom ett brett område. Det 
betyder att man inte hamnar i ett fack utan får bredd i kunska-
pen. Det gör jobbet omväxlande och utvecklande. En intellektu-
ell utmaning, säger Andreas vars blick glöder av entusiasm när 
han beskriver den arbetsplats han varit på sedan mars 2009.
   Andreas kollega, Claudia Bäckström, biträdande jurist på 
byrån sedan 2008, fyller i: 
   – Det är mer personligt än på en stor byrå och kontakten med 
kollegorna blir bättre. Vi biträdande jurister får arbeta tillsam-
mans med delägarna och ta stort eget ansvar för vårt arbete. Vi 
får även stor möjlighet att arbeta inom, och lära oss nya områden 
som vi är intresserade av. Vår kompetens tas tillvara. 

Lindberg & Saxons delägare tillämpar true partnership mellan 
sig, vilket bland annat innebär att byrån är en enda ekonomisk 
enhet.
   – Byråns klienter är inte knutna till en specifi k delägare utan 
alla klienter får del av byråns samlade kompetens. Fördelen med 

det är att det inte fi nns någon intern konkurrens om klienterna, 
vilket skapar bra stämning. Ett true partnership ställer krav på 
samarbete mellan medarbetarna och att man inte bara ser till sin 
egen vinning utan även har ett långsiktigt perspektiv på verk-
samheten. Det förutsätter också att alla är kompetenta och kan 
lita på varandra, säger Andreas när han berättar om fördelarna 
med true partnership för byrån som helhet. 
   Claudia och Andreas menar att de på Lindberg & Saxon givits 
goda förutsättningar för helhetsperspektiv i ärenden. Genom att 
de tidigt gavs möjlighet att medverka vid möten och ha direkt-
kontakt med klienter får de en närmare relation till dessa och en 
större möjlighet att överblicka situationen. 
   – Med helhetsperspektivet kommer ansvaret och förmågan att 
se risker och problem innan de dyker upp. En förmåga att kunna 
se konsekvenserna av de beslut som tas i dag. Klienterna varie-
rar och bland företagare fi nns alla personlighetstyper som behö-
ver kunna hanteras i alla lägen, säger Andreas. 
   – En förutsättning för att arbeta här är att man kan hantera 
människor, i rätten, vid avtalsskrivning och i alla andra situatio-
ner som kan uppstå. Det är en hel del psykologi i jobbet som på 
fl era sätt är ett hantverk, fyller Claudia i. 

Under intervjun med Claudia och Andreas gestaltas en person-
lig byrå där klienter och anställda genom lyhördhet, närhet och 
kompetens tas på allvar och gör ett arbete som gör skillnad. En 
win-win-situation för alla. Nästa år är båda färdiga advokater. 
   – Det fi nns en människa bakom varje ärende, säger Claudia.
   – Ja, bakom varje ärende fi nns också ett levnadsöde. Många 
gånger handlar ett företag om någons livsverk och inte bara om 
en summa pengar, avslutar Andreas.
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